

青森市議会議長
長谷川 章悦 様会派名及び代表者名
又は個人交付議員名
無所属議員名

木戸 喜美男



令和3年度 政務活動費収支報告書

青森市議会政務活動費の交付に関する条例第11条の規定に基づき、次のとおり報告いたします。

| 区分 | 項目 | 金額 | 備考 |
|-------------|----------|-------------|----|
| 収入 | 政務活動費 | 1,080,000 円 | |
| 支出 | 調査研究費 | 306,092 円 | |
| | 研修費 | 0 円 | |
| | 広報費 | 397,865 円 | |
| | 広聴費 | 0 円 | |
| | 要請・陳情活動費 | 0 円 | |
| | 会議費 | 0 円 | |
| | 資料作成費 | 987 円 | |
| | 資料購入費 | 134,310 円 | |
| | 人件費 | 117,333 円 | |
| | 事務所費 | 39,473 円 | |
| | 計 | 996,060 円 | |
| 差し引き（収入－支出） | | 83,940 円 | |

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和3年4月 会 計 帳 簿

| NO | 月 日 | 内 容 | | | 収入額 | 支 出 額 | | | 差引額 | 証明書類 | |
|---------|-------|--------------|-------------------------|----------------|---------|---------|-------|----------|---------|-------|---------|
| | | 支出項目 | 品目 | 支出先 | | 支出総額 | (被分率) | 政務活動費相当額 | | 領収書番号 | 支払証明書番号 |
| | | 政務活動費(4～6月分) | | | 270,000 | | | | 270,000 | | |
| 1 | 4月19日 | 調査研究費 | 東奥日報情報懇談会(4月分) | (株)東奥日报社 | | 11,000 | 1 | 11,000 | 259,000 | 1 | |
| 2 | 4月21日 | 広報費 | 印刷代・配布料 (あおり令和の会だより) | (有)タテ・プリントセンター | | 87,468 | 1 | 87,468 | 171,532 | 2 | |
| 3 | 4月22日 | 資料購入費 | 東奥日報縮刷版DVD(2月号・3月号) | (株)東奥日报社 | | 7,700 | 1 | 7,700 | 163,832 | 3 | |
| 4 | 4月25日 | 資料購入費 | 新聞代(4月分)東奥日報 | (有)鎌田新聞店 | | 3,400 | 1 | 3,400 | 160,432 | 4 | |
| 5 | 4月26日 | 資料購入費 | 新聞代(4月分)東奥日報・朝日新聞 | (株)キャプテンスタジオ | | 649 | 1 | 649 | 159,783 | 5 | |
| 6 | 4月26日 | 調査研究費 | インクカートリッジ | 株式会社マルキ | | 264 | 1 | 264 | 159,519 | 6 | |
| 7 | 4月27日 | 調査研究費 | コピー用紙・インクカートリッジ | ケーズデンキ青森西店 | | 8,383 | 1 | 8,383 | 151,136 | 7 | |
| 8 | 4月28日 | 資料購入費 | 資料・音声データ代 | 地方議員研究会 | | 30,000 | 1 | 30,000 | 121,136 | 8 | |
| 9 | 5月7日 | 調査研究費 | ガソリン代 | 出光クレジット株式会社 | | 6,600 | 1/4 | 1,650 | 119,486 | 9 | |
| 10 | 5月21日 | 人件費 | 人件費(4月分) | | | 6,750 | 1 | 6,750 | 112,736 | 10 | |
| 11 | 5月25日 | 調査研究費 | 携帯電話料金(4月分) | KDDI(株) | | 6,747 | 1/2 | 3,373 | 109,363 | 11 | |
| 12 | 5月25日 | 事務所費 | インターネット使用料(4月分) | KDDI(株) | | 6,546 | 1/2 | 3,273 | 106,090 | 12 | |
| 13 | 5月31日 | 資料作成費 | コピー代(4月分) | 青森市長 | | 78 | 1 | 78 | 106,012 | 13 | |
| 14 | 5月31日 | 事務所費 | 電話代(4月分) | 青森市長 | | 124 | 1/2 | 62 | 105,950 | 14 | |
| 15 | 7月7日 | 資料購入費 | 購読料(4月～3月) | 株式会社 中央文化社 | | 997 | 1 | 997 | 104,953 | 15 | |
| 16 | | | | | | | | 0 | 104,953 | | |
| 17 | | | | | | | | 0 | 104,953 | | |
| 18 | | | | | | | | 0 | 104,953 | | |
| 19 | | | | | | | | 0 | 104,953 | | |
| 20 | | | | | | | | 0 | 104,953 | | |
| 4 月 小 計 | | | | | 270,000 | 176,706 | | 165,047 | 104,953 | | |

令和3年5月 会計帳簿

| NO | 月日 | 内 容 | | | 収入額 | 支 出 額 | | | 差引額 | 証明書類 | |
|---------|-------|--------|-------------------|--------------|---------|--------|-------|----------|---------|-------|---------|
| | | 支出項目 | 品目 | 支出先 | | 支出総額 | (按分率) | 政務活動費相当額 | | 領収書番号 | 支払証明書番号 |
| | | 前月繰り越し | | | 104,953 | | | | 104,953 | | |
| 1 | 4月28日 | 調査研究費 | 東奥日報情報懇談会(5月分) | (株)東奥日報社 | | 11,000 | 1 | 11,000 | 93,953 | 1 | |
| 2 | 5月26日 | 資料購入費 | 東奥日報縮刷版DVD(4月号) | (株)東奥日報社 | | 3,850 | 1 | 3,850 | 90,103 | 2 | |
| 3 | 5月26日 | 資料購入費 | 新聞代(5月分)東奥日報・朝日新聞 | (株)キャプテンスタジオ | | 649 | 1 | 649 | 89,454 | 3 | |
| 4 | 5月28日 | 資料購入費 | 新聞代(5月分)東奥日報 | (有)鎌田新聞店 | | 3,400 | 1 | 3,400 | 86,054 | 4 | |
| 5 | 6月7日 | 調査研究費 | ガソリン代 | 出光クレジット株式会社 | | 24,251 | 1/4 | 6,062 | 79,992 | 5 | |
| 6 | 6月18日 | 人件費 | 人件費(5月分) | ██████████ | | 6,750 | 1 | 6,750 | 73,242 | 6 | |
| 7 | 6月25日 | 調査研究費 | 携帯電話料金(5月分) | KDDI(株) | | 6,616 | 1/2 | 3,308 | 69,934 | 7 | |
| 8 | 6月25日 | 事務所費 | インターネット使用料(5月分) | KDDI(株) | | 6,519 | 1/2 | 3,259 | 66,675 | 8 | |
| 9 | 6月28日 | 資料作成費 | コピー代(5月分) | 青森市長 | | 413 | 1 | 413 | 66,262 | 9 | |
| 10 | 6月28日 | 事務所費 | 電話代(5月分) | 青森市長 | | 43 | 1/2 | 21 | 66,241 | 10 | |
| 11 | | | | | | | | 0 | 66,241 | | |
| 12 | | | | | | | | 0 | 66,241 | | |
| 13 | | | | | | | | 0 | 66,241 | | |
| 14 | | | | | | | | 0 | 66,241 | | |
| 15 | | | | | | | | 0 | 66,241 | | |
| 16 | | | | | | | | 0 | 66,241 | | |
| 17 | | | | | | | | 0 | 66,241 | | |
| 18 | | | | | | | | 0 | 66,241 | | |
| 19 | | | | | | | | 0 | 66,241 | | |
| 20 | | | | | | | | 0 | 66,241 | | |
| 5 月 小 計 | | | | | 104,953 | 63,491 | | 38,712 | 66,241 | | |

令和3年6月 会 計 帳 簿

| NO | 月日 | 内 容 | | | 収入額 | 支 出 額 | | | 差引額 | 証 明 書 類 | |
|---------|-------|--------|-------------------|--------------|--------|--------|-------|--------------|--------|-----------|-----------------|
| | | 支出項目 | 品目 | 支出先 | | 支出総額 | (後分率) | 政務活動費 相当額 | | 領収書 番号 | 支払 証明書 番号 |
| | | 前月繰り越し | | | 66,241 | | | | 66,241 | | |
| 1 | 6月16日 | 調査研究費 | 東奥日報情報懇談会(6月分) | (株)東奥日報社 | | 11,000 | 1 | 11,000 | 55,241 | 1 | |
| 2 | 6月25日 | 資料購入費 | 東奥日報縮刷版DVD(5月号) | (株)東奥日報社 | | 3,850 | 1 | 3,850 | 51,391 | 2 | |
| 3 | 6月26日 | 資料購入費 | 新聞代(6月分)東奥日報 | (有)鎌田新聞店 | | 3,400 | 1 | 3,400 | 47,991 | 3 | |
| 4 | 6月28日 | 資料購入費 | 新聞代(6月分)東奥日報・朝日新聞 | (株)キャプテンスタジオ | | 649 | 1 | 649 | 47,342 | 4 | |
| 5 | 6月30日 | 人件費 | 残業代 | | | 6,000 | 1 | 6,000 | 41,342 | 5 | |
| 6 | 7月7日 | 調査研究費 | ガソリン代 | 出光クレジット株式会社 | | 25,445 | 1/4 | 6,361 | 34,981 | 6 | |
| 7 | 7月21日 | 人件費 | 人件費(6月分) | | | 6,750 | 1 | 6,750 | 28,231 | 7 | |
| 8 | 7月26日 | 調査研究費 | 携帯電話料金(6月分) | KDDI(株) | | 6,679 | 1/2 | 3,339 | 24,892 | 8 | |
| 9 | 7月26日 | 事務所費 | インターネット使用料(6月分) | KDDI(株) | | 6,519 | 1/2 | 3,259 | 21,633 | 9 | |
| 10 | 8月2日 | 資料作成費 | コピー代(6月分) | 青森市長 | | 27 | 1 | 27 | 21,606 | 10 | |
| 11 | 8月2日 | 事務所費 | 電話代(6月分) | 青森市長 | | 12 | 1/2 | 6 | 21,600 | 11 | |
| 12 | | | | | | | | 0 | 21,600 | | |
| 13 | | | | | | | | 0 | 21,600 | | |
| 14 | | | | | | | | 0 | 21,600 | | |
| 15 | | | | | | | | 0 | 21,600 | | |
| 16 | | | | | | | | 0 | 21,600 | | |
| 17 | | | | | | | | 0 | 21,600 | | |
| 18 | | | | | | | | 0 | 21,600 | | |
| 19 | | | | | | | | 0 | 21,600 | | |
| 20 | | | | | | | | 0 | 21,600 | | |
| 6 月 小 計 | | | | | 66,241 | 70,331 | | 44,641 | 21,600 | | |

令和3年7月 会 計 帳 簿

| NO | 月日 | 内 容 | | | 収入額 | 支 出 額 | | | 差引額 | 証明書類 | |
|---------|-------|--------------|-------------------|--------------|---------|--------|-------|--------------|---------|-----------|-----------------|
| | | 支出項目 | 品目 | 支出先 | | 支出総額 | (按分率) | 政務活動費 相当額 | | 領収書 番号 | 支出 証明書 番号 |
| | | 政務活動費(7~9月分) | | | 270,000 | | | | 270,000 | | |
| | | 前月繰り越し | | | 21,600 | | | | 291,600 | | |
| 1 | 7月3日 | 調査研究費 | リングファイル・インクカートリッジ | amazon.co.jp | | 834 | 1 | 834 | 290,766 | 1 | |
| 2 | 7月7日 | 調査研究費 | ラミネータブインデックス | ヨドバシ・ドット・コム | | 337 | 1 | 337 | 290,429 | 2 | |
| 3 | 7月7日 | 調査研究費 | 東奥日報情報懇談会(7月分) | (株)東奥日報社 | | 11,000 | 1 | 11,000 | 279,429 | 3 | |
| 4 | 7月25日 | 資料購入費 | 新聞代(7月分)東奥日報 | (有)鎌田新聞店 | | 3,400 | 1 | 3,400 | 276,029 | 4 | |
| 5 | 7月27日 | 資料購入費 | 東奥日報縮刷版DVD(6月号) | (株)東奥日報社 | | 3,850 | 1 | 3,850 | 272,179 | 5 | |
| 6 | 7月27日 | 資料購入費 | 新聞代(7月分)東奥日報・朝日新聞 | (株)キャプテンスタジオ | | 690 | 1 | 690 | 271,489 | 6 | |
| 7 | 8月10日 | 調査研究費 | ガソリン代 | 出光クレジット株式会社 | | 19,443 | 1/4 | 4,860 | 266,629 | 7 | |
| 8 | 8月20日 | 人件費 | 人件費(7月分) | | | 6,750 | 1 | 6,750 | 259,879 | 8 | |
| 9 | 8月25日 | 調査研究費 | 携帯電話料金(7月分) | KDDI(株) | | 6,731 | 1/2 | 3,365 | 256,514 | 9 | |
| 10 | 8月25日 | 事務所費 | インターネット使用料(7月分) | KDDI(株) | | 6,512 | 1/2 | 3,256 | 253,258 | 10 | |
| 11 | 8月31日 | 資料作成費 | コピー代(7月分) | 青森市長 | | 66 | 1 | 66 | 253,192 | 11 | |
| 12 | 8月31日 | 事務所費 | 電話代(7月分) | 青森市長 | | 16 | 1/2 | 8 | 253,184 | 12 | |
| 13 | | | | | | | | 0 | 253,184 | | |
| 14 | | | | | | | | 0 | 253,184 | | |
| 15 | | | | | | | | 0 | 253,184 | | |
| 16 | | | | | | | | 0 | 253,184 | | |
| 17 | | | | | | | | 0 | 253,184 | | |
| 18 | | | | | | | | 0 | 253,184 | | |
| 19 | | | | | | | | 0 | 253,184 | | |
| 20 | | | | | | | | 0 | 253,184 | | |
| 7 月 小 計 | | | | | 291,600 | 59,629 | | 38,416 | 253,184 | | |

令和3年8月 会 計 帳 簿

| NO | 月日 | 内 容 | | | 収入額 | 支 出 額 | | | 差引額 | 証 明 書 類 | |
|---------|-------|--------|-------------------|---------------|---------|--------|-------|--------------|---------|-----------|-----------------|
| | | 支出項目 | 品目 | 支出先 | | 支出総額 | (按分率) | 政務活動費 相当額 | | 領収書 番号 | 支払 証明書 番号 |
| | | 前月繰り越し | | | 253,184 | | | | 253,184 | | |
| 1 | 8月12日 | 調査研究費 | 東奥日報情報懇談会(8月分) | (株)東奥日报社 | | 11,000 | 1 | 11,000 | 242,184 | 1 | |
| 2 | 8月24日 | 調査研究費 | インクカートリッジ | 株式会社マルキ | | 578 | 1 | 578 | 241,606 | 2 | |
| 3 | 8月26日 | 資料購入費 | 新聞代(8月分)東奥日報 | (有)鎌田新聞店 | | 3,400 | 1 | 3,400 | 238,206 | 3 | |
| 4 | 8月26日 | 資料購入費 | 新聞代(8月分)東奥日報・朝日新聞 | (株)キャプテンススタジオ | | 690 | 1 | 690 | 237,516 | 4 | |
| 5 | 8月27日 | 調査研究費 | インクカートリッジ | ケーズデンキ青森西店 | | 9,160 | 1 | 9,160 | 228,356 | 5 | |
| 6 | 8月31日 | 資料購入費 | 東奥日報縮刷版DVD(7月号) | (株)東奥日报社 | | 3,850 | 1 | 3,850 | 224,506 | 6 | |
| 7 | 9月7日 | 調査研究費 | ガソリン代 | 出光クレジット株式会社 | | 29,693 | 1/4 | 7,423 | 217,083 | 7 | |
| 8 | 9月21日 | 人件費 | 人件費(8月分) | | | 6,750 | 1 | 6,750 | 210,333 | 8 | |
| 9 | 9月27日 | 調査研究費 | 携帯電話料金(8月分) | KDDI(株) | | 6,613 | 1/2 | 3,306 | 207,027 | 9 | |
| 10 | 9月27日 | 事務所費 | インターネット使用料(8月分) | KDDI(株) | | 6,591 | 1/2 | 3,295 | 203,732 | 10 | |
| 11 | 9月30日 | 資料作成費 | コピー代(8月分) | 青森市長 | | 68 | 1 | 68 | 203,664 | 11 | |
| 12 | 9月30日 | 事務所費 | 電話代(8月分) | 青森市長 | | 19 | 1/2 | 9 | 203,655 | 12 | |
| 13 | | | | | | | | 0 | 203,655 | | |
| 14 | | | | | | | | 0 | 203,655 | | |
| 15 | | | | | | | | 0 | 203,655 | | |
| 16 | | | | | | | | 0 | 203,655 | | |
| 17 | | | | | | | | 0 | 203,655 | | |
| 18 | | | | | | | | 0 | 203,655 | | |
| 19 | | | | | | | | 0 | 203,655 | | |
| 20 | | | | | | | | 0 | 203,655 | | |
| 8 月 小 計 | | | | | 253,184 | 78,412 | | 49,529 | 203,655 | | |

令和3年9月 会計帳簿

| NO | 月日 | 内 容 | | | 収入額 | 支 出 額 | | | 差引額 | 証明書類 | |
|---------|--------|--------|-------------------|---------------|---------|--------|-------|----------|---------|-------|---------|
| | | 支出項目 | 品目 | 支出先 | | 支出総額 | (採分率) | 政務活動費相当額 | | 領収書番号 | 支払証明書番号 |
| | | 前月繰り越し | | | 203,655 | | | | 203,655 | | |
| 1 | 9月7日 | 調査研究費 | 東奥日報情報懇談会(9月分) | (株)東奥日報社 | | 11,000 | 1 | 11,000 | 192,655 | 1 | |
| 2 | 9月27日 | 資料購入費 | 新聞代(9月分)東奥日報 | (有)鎌田新聞店 | | 3,400 | 1 | 3,400 | 189,255 | 2 | |
| 3 | 9月27日 | 資料購入費 | 新聞代(9月分)東奥日報・朝日新聞 | (株)キャプテンススタジオ | | 690 | 1 | 690 | 188,565 | 3 | |
| 4 | 9月30日 | 資料購入費 | 東奥日報縮刷版DVD(8月号) | (株)東奥日報社 | | 3,850 | 1 | 3,850 | 184,715 | 4 | |
| 5 | 10月7日 | 調査研究費 | ガソリン代 | 出光クレジット株式会社 | | 25,724 | 1/4 | 6,431 | 178,284 | 5 | |
| 6 | 10月21日 | 人件費 | 人件費(9月分) | | | 6,750 | 1 | 6,750 | 171,534 | 6 | |
| 7 | 10月25日 | 調査研究費 | 携帯電話料金(9月分) | KDDI(株) | | 6,679 | 1/2 | 3,339 | 168,195 | 7 | |
| 8 | 10月25日 | 事務所費 | インターネット使用料(9月分) | KDDI(株) | | 6,520 | 1/2 | 3,260 | 164,935 | 8 | |
| 9 | 10月27日 | 資料作成費 | コピー代(9月分) | 青森市長 | | 99 | 1 | 99 | 164,836 | 9 | |
| 10 | 10月27日 | 事務所費 | 電話代(9月分) | 青森市長 | | 32 | 1/2 | 16 | 164,820 | 10 | |
| 11 | | | | | | | | 0 | 164,820 | | |
| 12 | | | | | | | | 0 | 164,820 | | |
| 13 | | | | | | | | 0 | 164,820 | | |
| 14 | | | | | | | | 0 | 164,820 | | |
| 15 | | | | | | | | 0 | 164,820 | | |
| 16 | | | | | | | | 0 | 164,820 | | |
| 17 | | | | | | | | 0 | 164,820 | | |
| 18 | | | | | | | | 0 | 164,820 | | |
| 19 | | | | | | | | 0 | 164,820 | | |
| 20 | | | | | | | | 0 | 164,820 | | |
| 9 月 小 計 | | | | | 203,655 | 64,744 | | 38,835 | 164,820 | | |

令和3年10月 会 計 帳 簿

| NO | 月日 | 内 容 | | | 収入額 | 支 出 額 | | | 差引額 | 証明書類 | |
|----------|--------|----------------|--------------------|--------------|---------|--------|-------|----------|---------|------|--------|
| | | 支出項目 | 品目 | 支出先 | | 支出総額 | (控分率) | 政務活動費相当額 | | 領収番号 | 支払証明番号 |
| | | 政務活動費(10~12月分) | | | 270,000 | | | | 270,000 | | |
| | | 前月繰り越し | | | 164,820 | | | | 434,820 | | |
| 1 | 9月30日 | 調査研究費 | 東奥日報情報懇談会(10月分) | (株)東奥日報社 | | 11,000 | 1 | 11,000 | 423,820 | 1 | |
| 2 | 10月22日 | 資料購入費 | 東奥日報縮刷版DVD(9月号) | (株)東奥日報社 | | 3,850 | 1 | 3,850 | 419,970 | 2 | |
| 3 | 10月26日 | 資料購入費 | 新聞代(10月分)東奥日報 | (有)鎌田新聞店 | | 3,400 | 1 | 3,400 | 416,570 | 3 | |
| 4 | 10月26日 | 資料購入費 | 新聞代(10月分)東奥日報・朝日新聞 | (株)キャプテンスタジオ | | 766 | 1 | 766 | 415,804 | 4 | |
| 5 | 11月8日 | 調査研究費 | ガソリン代 | 出光クレジット株式会社 | | 22,810 | 1/4 | 5,702 | 410,102 | 5 | |
| 6 | 11月19日 | 人件費 | 人件費(10月分) | ██████████ | | 7,500 | 1 | 7,500 | 402,602 | 6 | |
| 7 | 11月25日 | 調査研究費 | 携帯電話料金(10月分) | KDDI(株) | | 6,637 | 1/2 | 3,318 | 399,284 | 7 | |
| 8 | 11月25日 | 事務所費 | インターネット使用料(10月分) | KDDI(株) | | 6,573 | 1/2 | 3,286 | 395,998 | 8 | |
| 9 | 11月29日 | 資料作成費 | コピー代(10月分) | 青森市長 | | 48 | 1 | 48 | 395,950 | 9 | |
| 10 | 11月29日 | 事務所費 | 電話代(10月分) | 青森市長 | | 4 | 1/2 | 2 | 395,948 | 10 | |
| 11 | | | | | | | | 0 | 395,948 | | |
| 12 | | | | | | | | 0 | 395,948 | | |
| 13 | | | | | | | | 0 | 395,948 | | |
| 14 | | | | | | | | 0 | 395,948 | | |
| 15 | | | | | | | | 0 | 395,948 | | |
| 16 | | | | | | | | 0 | 395,948 | | |
| 17 | | | | | | | | 0 | 395,948 | | |
| 18 | | | | | | | | 0 | 395,948 | | |
| 19 | | | | | | | | 0 | 395,948 | | |
| 20 | | | | | | | | 0 | 395,948 | | |
| 10 月 小 計 | | | | | 404,820 | 62,588 | | 38,872 | 395,948 | | |

令和3年11月 会計帳簿

| NO | 月日 | 内 容 | | | 収入額 | 支 出 額 | | | 差引額 | 証明書類 | |
|----------|--------|--------|--------------------|--------------|---------|---------|-------|----------|---------|-------|---------|
| | | 支出項目 | 品目 | 支出先 | | 支出総額 | (控分率) | 政務活動費相当額 | | 領収書番号 | 支払証明書番号 |
| | | 前月繰り越し | | | 395,948 | | | | 395,948 | | |
| 1 | 11月12日 | 調査研究費 | 東奥日報情報懇談会(11月分) | (株)東奥日報社 | | 11,000 | 1 | 11,000 | 384,948 | 1 | |
| 2 | 11月13日 | 広報費 | 郵送料 | 青森西郵便局 | | 27,804 | 1 | 27,804 | 357,144 | 2 | |
| 3 | 11月15日 | 広報費 | 印刷代 | 第一印刷株式会社 | | 191,700 | 1 | 191,700 | 165,444 | 3 | |
| 4 | 11月15日 | 広報費 | 封筒代 | オフィスバリュー青森店 | | 3,520 | 1 | 3,520 | 161,924 | 4 | |
| 5 | 11月17日 | 調査研究費 | インクカートリッジ・SDHCカード | ケーズデンキ青森西店 | | 4,658 | 1 | 4,658 | 157,266 | 5 | |
| 6 | 11月18日 | 広報費 | 配布料 | ワイエス株式会社 | | 54,373 | 1 | 54,373 | 102,893 | 6 | |
| 7 | 11月20日 | 人件費 | K・K通信資料作り・製作代 | ██████████ | | 20,000 | 1 | 20,000 | 82,893 | 7 | |
| 8 | 11月26日 | 資料購入費 | 新聞代(11月分)東奥日報・朝日新聞 | (株)キャプテンスタジオ | | 766 | 1 | 766 | 82,127 | 8 | |
| 9 | 11月26日 | 資料購入費 | 東奥日報縮刷版DVD(10月号) | (株)東奥日報社 | | 3,850 | 1 | 3,850 | 78,277 | 9 | |
| 10 | 12月7日 | 資料購入費 | 新聞代(11月分)東奥日報 | (有)鎌田新聞店 | | 3,400 | 1 | 3,400 | 74,877 | 10 | |
| 11 | 12月7日 | 調査研究費 | ガソリン代 | 出光クレジット株式会社 | | 26,107 | 1/4 | 6,526 | 68,351 | 11 | |
| 12 | 12月21日 | 人件費 | 人件費(11月分) | ██████████ | | 7,500 | 1 | 7,500 | 60,851 | 12 | |
| 13 | 12月27日 | 調査研究費 | 携帯電話料金(11月分) | KDDI(株) | | 6,715 | 1/2 | 3,357 | 57,494 | 13 | |
| 14 | 12月27日 | 事務所費 | インターネット使用料(11月分) | KDDI(株) | | 6,503 | 1/2 | 3,251 | 54,243 | 14 | |
| 15 | 1月4日 | 資料作成費 | コピー代(11月分) | 青森市長 | | 25 | 1 | 25 | 54,218 | 15 | |
| 16 | 1月4日 | 事務所費 | 電話代(11月分) | 青森市長 | | 29 | 1/2 | 14 | 54,204 | 16 | |
| 17 | | | | | | | | 0 | 54,204 | | |
| 18 | | | | | | | | 0 | 54,204 | | |
| 19 | | | | | | | | 0 | 54,204 | | |
| 20 | | | | | | | | 0 | 54,204 | | |
| 11 月 小 計 | | | | | 395,948 | 367,950 | | 341,744 | 54,204 | | |

令和3年12月 会 計 帳 簿

| NO | 月 日 | 内 容 | | | 収入額 | 支 出 額 | | | 差引額 | 証明書類 | |
|----------|--------|--------|--------------------|--------------------|--------|---------|-------|----------|---------|-------|---------|
| | | 支出項目 | 品目 | 支出先 | | 支出総額 | (換分率) | 政務活動費相当額 | | 領収書番号 | 支払証明書番号 |
| | | 前月繰り越し | | | 54,204 | | | | 54,204 | | |
| 1 | 12月1日 | 調査研究費 | 東奥日報情報懇談会(12月分) | (株)東奥日報社 | | 11,000 | 1 | 11,000 | 43,204 | 1 | |
| 2 | 12月6日 | 調査研究費 | コピー用紙 | 株式会社マルキ | | 351 | 1 | 351 | 42,853 | 2 | |
| 3 | 12月9日 | 調査研究費 | 付箋 | 株式会社マルキ | | 372 | 1 | 372 | 42,481 | 3 | |
| 4 | 12月10日 | 調査研究費 | 旅費 | 株式会社JTB青森イトーヨーカドー店 | | 38,410 | 1 | 38,410 | 4,071 | 4 | |
| 5 | 12月20日 | 人件費 | 残業代 | | | 5,833 | 1 | 5,833 | -1,762 | 5 | |
| 6 | 12月24日 | 資料購入費 | 東奥日報縮刷版DVD(11月号) | (株)東奥日報社 | | 3,850 | 1 | 3,850 | -5,612 | 6 | |
| 7 | 12月24日 | 調査研究費 | インクカートリッジ | ケーズデンキ青森西店 | | 2,494 | 1 | 2,494 | -8,106 | 7 | |
| 8 | 12月26日 | 資料購入費 | 新聞代(12月分)東奥日報 | (有)鎌田新聞店 | | 3,400 | 1 | 3,400 | -11,506 | 8 | |
| 9 | 12月26日 | 調査研究費 | 観覧料 | 川越まつり会館 | | 300 | 1 | 300 | -11,806 | 9 | |
| 10 | 12月26日 | 調査研究費 | 駐車料金 | 新青森駅西口駐車場 | | 1,020 | 1 | 1,020 | -12,826 | 10 | |
| 11 | 12月27日 | 資料購入費 | 新聞代(12月分)東奥日報・朝日新聞 | (株)キャプテンスタジオ | | 766 | 1 | 766 | -13,592 | 11 | |
| 12 | 1月7日 | 調査研究費 | ガソリン代 | 出光クレジット株式会社 | | 20,733 | 1/4 | 5,183 | -18,775 | 12 | |
| 13 | 1月21日 | 人件費 | 人件費(12月分) | | | 7,500 | 1 | 7,500 | -26,275 | 13 | |
| 14 | 1月25日 | 調査研究費 | 携帯電話料金(12月分) | KDDI(株) | | 6,693 | 1/2 | 3,346 | -29,621 | 14 | |
| 15 | 1月25日 | 事務所費 | インターネット使用料(12月分) | KDDI(株) | | 6,564 | 1/2 | 3,282 | -32,903 | 15 | |
| 16 | 1月27日 | 資料作成費 | コピー代(12月分) | 青森市長 | | 32 | 1 | 32 | -32,935 | 16 | |
| 17 | 1月27日 | 事務所費 | 電話代(12月分) | 青森市長 | | 62 | 1/2 | 31 | -32,966 | 17 | |
| 18 | | | | | | | | 0 | -32,966 | | |
| 19 | | | | | | | | 0 | -32,966 | | |
| 20 | | | | | | | | 0 | -32,966 | | |
| 12 月 小 計 | | | | | 54,204 | 109,380 | | 87,170 | -32,966 | | |

令和4年1月 会計帳簿

| NO | 月日 | 11250 | | | 収入額 | 支出額 | | | 差引額 | 証明書類 | |
|---------|--------|--------------|-------------------|--------------|---------|--------|-------|----------|---------|-------|--------|
| | | 支出項目 | 品目 | 支出先 | | 支出総額 | (按分率) | 政務活動費相当額 | | 領収書番号 | 支払明細番号 |
| | | 政務活動費(1~3月分) | | | 270,000 | | | | 270,000 | | |
| | | 前月繰り越し | | | -32,966 | | | | 237,034 | | |
| 1 | 12月16日 | 調査研究費 | 東奥日報情報懇談会(1月分) | (株)東奥日報社 | | 11,000 | 1 | 11,000 | 226,034 | 1 | |
| 2 | 1月25日 | 資料購入費 | 東奥日報縮刷版DVD(12月号) | (株)東奥日報社 | | 3,850 | 1 | 3,850 | 222,184 | 2 | |
| 3 | 1月26日 | 資料購入費 | 新聞代(1月分)東奥日報 | (有)鎌田新聞店 | | 3,400 | 1 | 3,400 | 218,784 | 3 | |
| 4 | 1月26日 | 資料購入費 | 新聞代(1月分)東奥日報・朝日新聞 | (株)キャプテンスタジオ | | 766 | 1 | 766 | 218,018 | 4 | |
| 5 | 2月7日 | 調査研究費 | ガソリン代 | 出光クレジット株式会社 | | 25,170 | 1/4 | 6,292 | 211,726 | 5 | |
| 6 | 2月21日 | 人件費 | 人件費(1月分) | ██████████ | | 7,500 | 1 | 7,500 | 204,226 | 6 | |
| 7 | 2月25日 | 調査研究費 | 携帯電話料金(1月分) | KDDI(株) | | 6,668 | 1/2 | 3,334 | 200,892 | 7 | |
| 8 | 2月25日 | 事務所費 | インターネット使用料(1月分) | KDDI(株) | | 6,616 | 1/2 | 3,308 | 197,584 | 8 | |
| 9 | 2月28日 | 資料作成費 | コピー代(1月分) | 青森市長 | | 18 | 1 | 18 | 197,566 | 9 | |
| 10 | 2月28日 | 事務所費 | 電話代(1月分) | 青森市長 | | 18 | 1/2 | 9 | 197,557 | 10 | |
| 11 | | | | | | | | 0 | 197,557 | | |
| 12 | | | | | | | | 0 | 197,557 | | |
| 13 | | | | | | | | 0 | 197,557 | | |
| 14 | | | | | | | | 0 | 197,557 | | |
| 15 | | | | | | | | 0 | 197,557 | | |
| 16 | | | | | | | | 0 | 197,557 | | |
| 17 | | | | | | | | 0 | 197,557 | | |
| 18 | | | | | | | | 0 | 197,557 | | |
| 19 | | | | | | | | 0 | 197,557 | | |
| 20 | | | | | | | | 0 | 197,557 | | |
| 1 月 小 計 | | | | | 237,034 | 65,006 | | 39,477 | 197,557 | | |

令和4年2月 会計帳簿

| NO | 月日 | 内 容 | | | 収入額 | 支 出 額 | | | 差引額 | 証明書類 | |
|---------|-------|--------|-------------------|-------------|---------|--------|-------|----------|---------|-------|---------|
| | | 支出項目 | 品目 | 支出先 | | 支出総額 | (按分率) | 政務活動費相当額 | | 領収書番号 | 支払証明書番号 |
| | | 前月繰り越し | | | 197,557 | | | | 197,557 | | |
| 1 | 2月15日 | 調査研究費 | 東奥日報情報懇談会(2月分) | ㈱東奥日报社 | | 11,000 | 1 | 11,000 | 186,557 | 1 | |
| 2 | 2月25日 | 資料購入費 | 東奥日報縮刷版DVD(1月号) | ㈱東奥日报社 | | 3,850 | 1 | 3,850 | 182,707 | 2 | |
| 3 | 2月28日 | 資料購入費 | 新聞代(2月分)東奥日報 | (有)鎌田新聞店 | | 3,400 | 1 | 3,400 | 179,307 | 3 | |
| 4 | 2月28日 | 資料購入費 | 新聞代(2月分)東奥日報・朝日新聞 | ㈱キャプテンスタジオ | | 766 | 1 | 766 | 178,541 | 4 | |
| 5 | 3月7日 | 調査研究費 | ガソリン代 | 出光クレジット株式会社 | | 19,665 | 1/4 | 4,916 | 173,625 | 5 | |
| 6 | 3月18日 | 人件費 | 人件費(2月分) | ■■■■■ | | 7,500 | 1 | 7,500 | 166,125 | 6 | |
| 7 | 3月25日 | 調査研究費 | 携帯電話料金(2月分) | KDDI(株) | | 6,584 | 1/2 | 3,292 | 162,833 | 7 | |
| 8 | 3月25日 | 事務所費 | インターネット使用料(2月分) | KDDI(株) | | 6,527 | 1/2 | 3,263 | 159,570 | 8 | |
| 9 | 3月29日 | 資料作成費 | コピー代(2月分) | 青森市長 | | 46 | 1 | 46 | 159,524 | 9 | |
| 10 | 3月29日 | 事務所費 | 電話代(2月分) | 青森市長 | | 24 | 1/2 | 12 | 159,512 | 10 | |
| 11 | | | | | | | | 0 | 159,512 | | |
| 12 | | | | | | | | 0 | 159,512 | | |
| 13 | | | | | | | | 0 | 159,512 | | |
| 14 | | | | | | | | 0 | 159,512 | | |
| 15 | | | | | | | | 0 | 159,512 | | |
| 16 | | | | | | | | 0 | 159,512 | | |
| 17 | | | | | | | | 0 | 159,512 | | |
| 18 | | | | | | | | 0 | 159,512 | | |
| 19 | | | | | | | | 0 | 159,512 | | |
| 20 | | | | | | | | 0 | 159,512 | | |
| 2 月 小 計 | | | | | 197,557 | 59,362 | | 38,045 | 159,512 | | |

令和4年3月 会計帳簿

| NO | 月日 | 内 容 | | | 収入額 | 支 出 額 | | | 差引額 | 証明書類 | |
|---------|-------|--------|---------------------|--------------|---------|--------|-------|----------|---------|-------|--------|
| | | 支出項目 | 品目 | 支出先 | | 支出総額 | (換分率) | 政務活動費相当額 | | 領収書番号 | 支払印書番号 |
| | | 前月繰り越し | | | 159,512 | | | | 159,512 | | |
| 1 | 3月9日 | 調査研究費 | インクカートリッジ | ヨドバシ・ドット・コム | | 458 | 1 | 458 | 159,054 | 1 | |
| 2 | 3月15日 | 調査研究費 | 東奥日報情報懇談会(3月分) | (株)東奥日報社 | | 11,000 | 1 | 11,000 | 148,054 | 2 | |
| 3 | 3月28日 | 資料購入費 | 新聞代(3月分)東奥日報 | (有)鎌田新聞店 | | 3,400 | 1 | 3,400 | 144,654 | 3 | |
| 4 | 3月28日 | 資料購入費 | 新聞代(3月分)東奥日報・朝日新聞 | (株)キャプテンスタジオ | | 766 | 1 | 766 | 143,888 | 4 | |
| 5 | 3月30日 | 資料購入費 | 東奥日報縮刷版DVD(2月号・3月号) | (株)東奥日報社 | | 7,700 | 1 | 7,700 | 136,188 | 5 | |
| 6 | 3月31日 | 広報費 | 封筒印刷代 | 第一印刷株式会社 | | 33,000 | 1 | 33,000 | 103,188 | 6 | |
| 7 | 4月7日 | 調査研究費 | ガソリン代 | 出光クレジット株式会社 | | 16,314 | 1/4 | 4,078 | 99,110 | 7 | |
| 8 | 4月21日 | 人件費 | 人件費(3月分) | | | 7,500 | 1 | 7,500 | 91,610 | 8 | |
| 9 | 4月25日 | 調査研究費 | 携帯電話料金(3月分) | KDDI(株) | | 6,673 | 1/2 | 3,336 | 88,274 | 9 | |
| 10 | 4月25日 | 事務所費 | インターネット使用料(3月分) | KDDI(株) | | 6,571 | 1/2 | 3,285 | 84,989 | 10 | |
| 11 | 4月27日 | 資料作成費 | コピー代(3月分) | 青森市長 | | 67 | 1 | 67 | 84,922 | 11 | |
| 12 | 4月27日 | 事務所費 | 電話代(3月分) | 青森市長 | | 12 | 1/2 | 6 | 84,916 | 12 | |
| 13 | 5月9日 | 調査研究費 | ガソリン代 | 出光クレジット株式会社 | | 3,906 | 1/4 | 976 | 83,940 | 13 | |
| 14 | | | | | | | | 0 | 83,940 | | |
| 15 | | | | | | | | 0 | 83,940 | | |
| 16 | | | | | | | | 0 | 83,940 | | |
| 17 | | | | | | | | 0 | 83,940 | | |
| 18 | | | | | | | | 0 | 83,940 | | |
| 19 | | | | | | | | 0 | 83,940 | | |
| 20 | | | | | | | | 0 | 83,940 | | |
| 3 月 小 計 | | | | | 159,512 | 97,367 | | 75,572 | 83,940 | | |